[bookmark: 8J][bookmark: 9J][bookmark: JUMP_GOU_1_0_0][bookmark: JUMP_GOU_2_0_0][bookmark: JUMP_JYO_1_0_0][bookmark: JUMP_SEQ_12][bookmark: JUMP_SEQ_2][bookmark: JUMP_SEQ_32][bookmark: JUMP_SEQ_34][bookmark: JUMP_SEQ_43][bookmark: JUMP_SEQ_44][bookmark: MOKUJI_10][bookmark: MOKUJI_11][bookmark: MOKUJI_12][bookmark: MOKUJI_13][bookmark: _Hlk95386603][bookmark: _Hlk95392327][bookmark: _Hlk95393684][bookmark: _Hlk95395582][bookmark: _Hlk97106086]様式第３号（第５条関係）
　　　年　　月　　日

　取手市長　　　　　　　　　殿

[bookmark: _GoBack]ふるさと取手応援寄附金返礼品等変更等申請書

（協力事業者）
登録番号　　　第　　　　　号
事業者名
代表者氏名
担当者氏名

下記のとおり返礼品等を（変更したい・取りやめたい）ので，ふるさと取手応援寄附金返礼品等協力事業者の登録に関する要綱第５条第１項の規定により申請します。

記

	返礼品名等
名称
	（フリガナ）

	変更
（取りやめ）
内容
	 □ 返礼品等の名称　□ 返礼品等の内容　□ 返礼品等の価格
□ 取りやめ　　　　□ その他（　　　　　　　　　　　　）

	変更前

	変更後

	変更
（取りやめ）
理由

	その他

	取手市使用欄

[bookmark: _Hlk77685781][bookmark: _Hlk77688672][bookmark: _Hlk77756054]　関係書類　変更前と変更後の返礼品等の画像（外形に変更がある場合）